
1

KP-RM/1232/2015/Z/16
Z Á P I S

z 16. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu dne 8. 7. 2015
od 8:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
Václav Fál, Ing. Petr Holický, doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., Mgr. Hynek Látal, Ph.D., 
Ing. Martin Maršík, Ph.D., Ing. Jaromír Talíř, 

Ing. Svatopluk Mika - pověřený funkcí tajemníka magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí

Omluveni: 
Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Počet členů rady města je 6.
Jednání zahájil a řídil Ing. Petr Holický, pověřený výkonem pravomoci primátora města.
Byl schválen program 16. schůze Rady města České Budějovice (6,0,0,0/6).
Doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., byla pověřena podepsat zápis spolu s Ing. Petrem 
Holickým.
Ing. Ivo Moravec byl přizván na jednání rady města.

1. číslo jednací KP-RM/1228/2015/M/1045
Udělení plné moci Ing. Františkovi Konečnému, Ph.D., členovi Zastupitelstva města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 981/2015 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Martin Veselský, ved. právního oddělení OKP

2. číslo jednací KP-RM/1229/2015/M/1046
Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 3
Přijato usnesení č. 982/2015 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Martin Veselský, ved. právního oddělení OKP

3. Různé

3.1 Pověření člena Zastupitelstva města České Budějovice přijímáním prohlášení o uzavření 
manželství
Přijato usnesení č. 983/2015 (6,0,0,0/6)

3.2 Dočasné přizvání hostů na další jednání Rady města České Budějovice
Přijato usnesení č. 984/2015 (6,0,0,0/6)

4. Diskuse
Mgr. Látal pozval členy rady města na slavnostní zahájení výstavy Adolf Träger - Krajiny 
domova ve čtvrtek 9. 7. 2015 v 17 hodin ve Wortnerově domě AJG. 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.



2

16. schůze rady města byla ukončena v 8:20 hod.



3

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Udělení plné moci Ing. Františkovi Konečnému, Ph.D., členovi Zastupitelstva města 

České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 981/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. udělení plné moci Ing. Františkovi Konečnému, Ph.D., členovi Zastupitelstva města 

České Budějovice, k zastupování města jakožto účastníka ve správních řízeních (územní 
řízení, v nichž je město účastníkem z titulu svého postavení žadatele), v rozsahu 
stanoveném v této plné moci, a to v jejím předloženém znění,

2. udělení plné moci Ing. Františkovi Konečnému, Ph.D., členovi Zastupitelstva města 
České Budějovice, k zastupování města jakožto účastníka ve správních řízeních (územní 
a stavební řízení, v nichž je město účastníkem nikoli z titulu svého postavení žadatele), 
v rozsahu stanoveném v této plné moci, a to v jejím předloženém znění,

II. u k l á d á
Ing. Petrovi Holickému, pověřenému výkonem pravomoci primátora města,
udělit jménem statutárního města České Budějovice plné moci dle části I.

K bodu: Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 982/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
Doplněk č. 3 Organizačního řádu Magistrátu města České Budějovice, kterým se mění jeho 
textová část a příloha č. 1, a to v předloženém znění s účinností k 9. 7. 2015,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Pověření člena Zastupitelstva města České Budějovice přijímáním prohlášení 
o uzavření manželství

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 983/2015:
rada města

p o v ě ř u j e
Michala Šebka přijímáním prohlášení o uzavření manželství pro volební období 2014-2018.

K bodu: Dočasné přizvání hostů na další jednání Rady města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 984/2015:
rada města

s c h v a l u j e
dočasné přizvání hostů na další jednání Rady města České Budějovice, a to členů nedávného vedení 
města, tj. pp. Svobody, Moravce, Konečného a Bouzka, pro zachování kontinuity a předávání 
informací při projednávání a rozhodování věcných záležitostí radnice.



4

Č. Budějovice  8. 7. 2015
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Ing. Petr Holický doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D.
pověřený výkonem pravomoci primátora náměstkyně primátora


